

Mini-cône feuilleté Pidy "Traiteur" (Art. n°: 40121)

**Mini-cône feuilleté Pidy "Traiteur"**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT(FARINE DE BLE, vitamines B1, vitamines B2, Nicotinamide, L'acide folique, fer), margarine(huile de palme, eau, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique, colorant carotène, vitamines A palmitate, vitamines D3), eau, JAUNE D'OEUF, sucre, sel

Peut contenir des traces de: LAIT, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS